29/05/2025 quota € 9,00 a persona 
26 alunni – 3 gratuità (alunni ADA) + 7 insegnanti accompagnatori 

€   207,00 

LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE PARI NUMERO E DATA. 

Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere, è di complessivi € 207,00 (duecentosette/00) IVA esente 

ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. L’impegno di spesa sarà imputato 

all’Attività/Progetto A05 del Bilancio 2025. 

Condizioni di pagamento: pagamento previo ricevimento della fattura elettronica intestata all’Istituto